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l.dz. P/04/01/2010/DEZ                                                                         Starachowice 16 marca 2010r.

Wykonawcy postępowania przetargowego

Nr sprawy P/04/01/2010/DEZ

Nr ogłoszenia 62978-2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Zakup i dostawę środków do dezynfekcji nr sprawy P/04/01/2010/DEZ
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 dokonuje zmiany załącznika nr 1 do przetargu jw. ze związkiem wpłynięcia zapytań oraz zmianą potrzeb. 

Niniejszym informujemy, że wpłynęły zapytania ofertowe dotyczące przetargu j.w. o następującej treści:

Zapytanie 1 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA :

Pakiet nr 5

1) Pozycja nr 1,2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu o zakresie, stężeniach i czasach zgodnie z poniższą tabelą (pozostałe parametry zgodnie z siwz)?
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2) Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu w opakowaniach a’2l z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Pakiet nr 8

3) Pozycja nr 1,2, 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatów działających bójczo wobec wirusów otoczkowych?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 1, 2, 4, 5 z Pakietu nr 8 i utworzenie z nich odrębnej części Zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw preparatów dezynfekcyjnych.
Odpowiedź:

        1) Zamawiający nie wyraża zgody 
2) Zamawiający nie wyraża zgody

3) Zamawiający nie wyraża zgody
Zapytanie 2 

I. W zakresie pakietu 3 – środek do dezynfekcji ran i błon śluzowych

Zamawiający w pozycji 2 tego Pakietu wymaga złożenia oferty przetargowej na środek który został wycofany z obrotu rynkowego na terenie Polski z dniem 01.01.2009 roku, z powodu iż nie został zgłoszony do tzw. harmonizacji. Wobec powyższego zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na złożenie w tej pozycji środka równoważnego na bazie jodopoliwinylopirolidonu /jodofor/ o pH 5,00-6,00, z możliwością stosowania do ran i zakażeń skóry, błon śluzowych jamy ustnej, o zdecydowanie szerszym spektrum działania: B, F/w tym MRSA/, prątki, pierwotniaki, grzyby, wirusy, i spory.

W opakowaniach a 250ml po odpowiednim przeliczeniu ilości wymaganych opakowań tj. zamiast 48 szt a 500ml – 96 szt a 250ml z atomizerem. Preparat który chcielibyśmy zaoferować Państwa jednostce można stosować w zależności od potrzeb zarówno w postaci gotowej jak również w postaci rozcieńczonej.
II. W zakresie Pakietu nr 8 – Preparaty do dezynfekcji powierzchni 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z tego Pakietu pozycji od 4 do 8 i utworzenie odrębnego Pakietu.

Powyższa prośba wynika z faktu, iż preparaty opisane przez Państwa Jednostkę w pozycjach od 4 do 8 nie są ogólnie dostępne na rynku dezynfekcyjnym, dystrybucją zajmuje się jedyna firma, co powoduje brak możliwości złożenia bardzo konkurencyjnej cenowo oferty na preparaty opisane w pozycjach 1,2 i 3. Wyrażenie zgody na utworzenie dwóch odrębnych Pakietów j.w. da Państwa jednostce bardzo duże oszczędności, wobec faktu funkcjonowania na rynku dezynfekcyjnych preparatów o wysokiej jakości i bardzo konkurencyjnej cenie.
Odpowiedź:

1) Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie środka równoważnego (nie zawierającego alkoholu) w opakowaniach a 250ml i odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań.

2) Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SIWZ

Zapytanie 3

Działając na zasadzie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prwo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz. 177) proszę o wyjaśnienie SIWZ w następującym zakresie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 – pozycji nr 3
Zadając pytanie oferent ma świadomość, że proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego trudniejsze ze względów technicznych, gdyż wymaga oddzielnego oceniania pozycji 3. Przy podziale zestawu i wydzieleniu pozycji nr 3 do zadania tego w przetargu mogą przystępować oferenci producenci środków, zapewniając znacznie niższe ceny. Powyższe wydaje się zasadne z uwagi na korzyści ekonomiczne.

Odpowiedź:

1) Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 SIWZ

Zapytanie 4

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006r. nr 164 poz 1163)  prosimy o udzielenie wyjaśnień w przedstawionych kwestiach dotyczących:

Pakiet 2, poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do mycia i odkażania rąk
Pakiet 8, poz. 4-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu?

Obecny sposób połączenia preparatów faworyzuje hurtownie farmaceutyczne, które oferują preparaty różnych producentów, a tym samym pozbawia możliwości złożenia oferty przez przedstawicieli producentów. Niebagatelne znaczenie ma fakt, że hurtownie są kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że zaoferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta, wiedząc że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców. 

Odpowiedź:

1)  Jak w Załączniku nr 1 do SIWZ

2) Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 SIWZ

Zapytanie 5
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy w pakiecie nr 2 – Zamawiający dopuści preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk zgodnie z EN 1499 i wytyczne DGHM, preparat  znacznie zmniejsza obecność drobnoustrojów na skórze, polecany szczególnie do częstego stosowania, ze względu na przyjazne dla skóry działanie polyhexanidu? Nie ma na rynku preparatów, które są do mycia rąk i skóry, a posiadają przedłużone działanie, długie działanie płynów do mycia na skórę może prowadzić do reakcji alergicznych na skórze. Przedłużone działanie wymagane jest dla preparatów dezynfekcyjnych – w tym wypadku żądanie Zamawiającego jest bezzasadne.

2. Czy w pakiecie nr 6 – Zamawiający dopuści preparaty w opakowaniach 5 litrowych?, kanistry 5 litrowe zawierające 4 litry preparatu posiada tylko jeden dystrybutor – to ogranicza wolną konkurencję, jesteśmy w posiadaniu badania przeprowadzonego w myjniach Olympusa dot. stosowania preparatów. Do oferty dołączymy również opinię producenta preparatów o możliwości stosowania w ww. myjni.

3. W razie wyrażenia zgody na powyższe – jeśli z wyliczenia wyjdą niepełne opakowania, to czy zaokrąglać zgodnie z zasadami matematyki, czy Zamawiający sugeruje inny sposób obliczenia ilości?

4. Czy w pakiecie nr 8 poz. 1 – Zamawiający dopuści preparat o działaniu: B(Tbc, MRSA), F, V(Vaccinia, BVDV, HBV, HIV, HCV, Noro), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

5. Czy w pakiecie nr 8 poz. 2 – Zamawiający dopuści preparat o działaniu: B(Tbc, MRSA), F, V(Vaccinia, BVDV, HBV, HIV, HCV, Noro), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

6. Czy w pakiecie nr 8 poz. 4 i 5 – Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniach 120 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ? Różnica 20 szt. chusteczek w opakowaniu nie ma wpływu na ich działanie, a zapis dotyczący ilości chusteczek w opakowaniu utrudnia wolną konkurencję.

7. Czy w pakiecie nr 8 poz. 6 – Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 0,75 – 1L? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w podanej pozycji miał na myśli opakowania 1L w ilości 96 szt.

8. Czy w pakiecie nr 8 poz. 7 i 8 – Zamawiający dopuści chusteczki o spektrum działania: B(MRSA), F, V(HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, Rota, Papowa, Polyoma), spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

1.  Tak zamawiający dopuszcza jeśli jest to preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji ciała pacjenta przed zabiegiem chirurgicznym.

2. Tak jeśli spełnia pozostałe wymagania SIWZ a pojemnik mieści się w komorze myjni.

3. tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie zaokrąglenie

4. Zamawiający nie wyraża zgody

5. Zamawiający nie wyraża zgody

6. Zamawiający wyrażą zgodę
7. Zamawiający dopuszcza opakowania 1L. 
8. Zamawiający wyraża zgodę 

Zapytanie 6

Pakiet 4 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 1 kg, nie wymagającego stosowania aktywatora , o spektrum: B,F,V, Tbc, S już w 15 minut?

Pakiet 4 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu, będącego koncentratem w płynie o spektrum B,F,V, Tbc już w 5 minut i stężeniu 0,5% w opakowaniach 1 l z wygodnym dozownikiem ?
Spełni to przesłanki płynące z dyspozycji art. 7, 29, i 30 ustawy Pzp i ustawy o dyscyplinie finansów publicznych

Pakiet nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu trójenzymatycznego

Pakiet nr 8 poz 4 i 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i dołączenie ich do pakietu nr 5? 

Odpowiedź:

1) zamawiający nie wyraża zgody

2) tak, Zamawiający dopuszcza inną postać preparatu i formę opakowania 

3) Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

4) Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie 7 

W zakresie Pakietu 4 – Preparaty do dezynfekcji narzędzi

Poz. 1 i 2

Zamawiający w tych pozycjach wymaga złożenia oferty przetargowej na środek do dezynfekcji manualnej narzędzi i sprzętu medycznego wraz z aktywatorem – celem poszerzenia spektrum działania o Tbc i S.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie stosowania preparatów o przeznaczeniu opisanym przez Zamawiającego w tych pozycjach, importerzy – celem dostosowania się do wymogów- wprowadzili na rynek dezynfekcyjny w zakresie zaopatrywania publicznych zakładów opieki zdrowotnej – preparaty spełniające wymogi Zamawiającego w tych pozycjach z nową substancją aktywną tj. nadwęglan sodu. 
Czy wobec powyższego, należy rozumieć iż Zamawiający wymaga aby preparat w pozycji 1 tego Pakietu był na bazie nadwęglanu sodu?

Jednocześnie prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający wymaga aby preparat który należy zaoferować w pozycji 1 tego Pakietu, był preparatem z możliwością jego stosowania o różnych stężeniach w różnym czasie , co na istotne znaczenie z punktu widzenia stosowania preparatu.
Ponieważ preparat ten przeznaczony jest do dezynfekcji narzędzi które mają kontakt z uszkodzoną tkanką skórną, należy rozumieć iż Zamawiający wymaga aby oferowany preparat wykazywał działanie na następujące spektrum: -B, F, V/Polio, Adeno, Rota, Papowa/ oraz prątki gruźlicy tj. M. tuberculosis / z uwagi na fakt występowania gruźlicy/. Zamawiający w opisie wymogów jakie musi spełniać preparat w pozycji 1  zawarł wymóg, iż preparat ma być stosowany również do dezynfekcji sprzętu medycznego. Czy wobec takiego wymogu – celem zabezpieczenia interesów Zamawiającego wyeliminowanie powstawania uszkodzeń sprzętu w wyniku przeprowadzanej ich dezynfekcji/ należy rozumieć , iż Zamawiający wymaga aby preparat ten można bezpiecznie stosować do delikatnych tworzyw sztucznych/ poliwęglan, plexiglas, polisulfony/ i narzędzi wykonanych ze stali chromowanej. 
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje oferty zgodnie z opisem w SIWZ

Zapytanie 8 

Zgodnie z regulacją art. 38 ust 1 ustawy prawo zamówień publicznych zwracamy się do Państwa z następującymi pytaniami:

Pakiet 3 pozycja 2.

Czy Zamawiający dopuści roztwór wodny do odkażania ran i zakażeń skóry, błon śluzowych, jamy ustnej, pochwy na bazie jodopoliwinylopirolidonu o pH 5-6 w opakowaniach 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniający pozostałe zapisy SIWZ
Pakiet nr 6 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu działającego w stężeniu 1% w czasie 5 min i rekomendowanej tem. 50% w opakowaniu 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań spełniającego pozostałe zapisy SIWZ

Pakiet 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści preparaty w opakowaniach 5 L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Pakiet 8 pozycja 6

Czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia, czy Zmawiający oczekuje lub czy Zamawiający dopuści preparat w pianie w opakowaniach 750 ml.

Pyt. Ogólne 

Czy w przypadku jeśli z wyliczeń wyjdą ułamkowe ilości opakowań należy zaokrąglić ilości zgodnie z zasadami matematyki do pełnych opakowań czy wycenić ilości ułamkowe,

Odpowiedź:

1) Zamawiający nie wyraża zgody

2) Zamawiający wyraża zgodę  jeśli preparat spełnia pozostałe wymagania

3) Zamawiający wyraża zgodę  jeśli preparat spełnia pozostałe wymagania

4) tak, Zamawiający oczekuje preparat w pianie w opakowaniach 750ml

5) tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie zaokrąglenie

Zapytanie 9 

……….. zwraca się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1 i 2 z pakietu VII. Swoją prośbę motywujemy faktem nie posiadania w asortymencie środka do reutylizacji 
Dializatorów a jedynie środki do dezynfekcji aparatów do hemodializy. Obecne pakietowanie tych pozycji uniemożliwi nam złożenie oferty a Państwu przeprowadzić skutecznie postępowanie przetargowe.

Prosimy również o umieszczenie w par. 8 umowy zapisu pkt 1 ppkt c) zapisu „Za odstąpienie od umowy bądź jej części z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2% niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:
1) zamawiający zmienia załącznik nr 1 

2) Zamawiający nie wyraża zgody

Zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 63092 – 2010 Zamawiający informuje, że otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składnia tj. 23.03.2010r. o godz. 11:15 
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